555
iglidur®
Q2
Produktová řada
Samomazná a bezúdržbová
Extrémně odolná proti opotřebení a tvarově
stabilní při vysokém zatížení
Dobrý poměr cena/výkon

HENNLICH s.r.o. | Tel. 02/5020 2505  Fax 02/5020 2520 |  Lintech@hennlich.sk | www.hennlich.sk
562
iglidur®
Q2
dodací
termín
ze skladu ve
výrobním závodě
iglidur® Q2 | Produktová řada
Q2SM-0608-06
* po zalisování. Kontrolní metody,  strana 75
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 b1
h13
Q2SM-0507-05 5,0 +0,020 +0,068 7,0 5,0
Q2SM-0608-06 6,0 +0,020 +0,068 8,0 6,0
Q2SM-0810-10 8,0 +0,025 +0,083 10,0 10,0
Q2SM-1012-10 10,0 +0,025 +0,083 12,0 10,0
Q2SM-1214-12 12,0 +0,032 +0,102 14,0 12,0
Q2SM-1517-15 15,0 +0,032 +0,102 17,0 15,0
Q2SM-1618-15 16,0 +0,032 +0,102 18,0 15,0
Q2SM-2023-20 20,0 +0,040 +0,124 23,0 20,0
Q2SM-2023-30 20,0 +0,040 +0,124 23,0 30,0
Q2SM-2528-20 25,0 +0,040 +0,124 28,0 20,0
Q2SM-3034-30 30,0 +0,040 +0,124 34,0 30,0
Q2SM-3240-40 32,0 +0,050 +0,150 40,0 40,0
Q2SM-3539-40 35,0 +0,050 +0,150 39,0 40,0
Q2SM-4044-40 40,0 +0,050 +0,150 44,0 40,0
Q2SM-4550-50 45,0 +0,050 +0,150 50,0 50,0
Q2SM-5055-50 50,0 +0,050 +0,150 55,0 50,0
Q2SM-6065-60 60,0 +0,060 +0,180 65,0 60,0
Q2SM-6570-60 65,0 +0,060 +0,180 70,0 60,0
Q2SM-7075-60 70,0 +0,060 +0,180 75,0 60,0
Q2SM-7580-40 75,0 +0,060 +0,180 80,0 40,0
Délka b1
Vnější průměr d2
Vnitřní průměr d1
Metrický

3
r
30°
1)
r = max.
0,5 mm
Rozměry dle normy ISO 3547-1 a speciálních rozměrů
1) tloušťka stěny < 1 mm: zkosení = 20°
Zkosení ve vztahu k d1
d1 [mm]: Ø 1–6 Ø 6–12 Ø 12–30 Ø > 30
f [mm]: 0,3 0,5 0,8 1,2
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 d3 b1 b2
d13 h13 –0,14
Q2FM-0507-05 5,0 +0,020 +0,068 7,0 11,0 5,0 1,0
Q2FM-0608-06 6,0 +0,020 +0,068 8,0 12,0 6,0 1,0
Q2FM-0810-10 8,0 +0,025 +0,083 10,0 15,0 10,0 1,0
Q2FM-1012-10 10,0 +0,025 +0,083 12,0 18,0 10,0 1,0
Q2FM-1214-12 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0 12,0 1,0
Q2FM-1416-05 14,0 +0,032 +0,102 16,0 22,0 5,0 1,0
Q2FM-1517-17 15,0 +0,032 +0,102 17,0 23,0 17,0 1,0
Q2FM-1618-17 16,0 +0,032 +0,102 18,0 24,0 17,0 1,0
Q2FM-2023-21 20,0 +0,040 +0,124 23,0 30,0 21,5 1,5
Q2FM-2528-21 25,0 +0,040 +0,124 28,0 35,0 21,5 1,5
Q2FM-3034-37 30,0 +0,040 +0,124 34,0 42,0 37,0 2,0
Q2FM-3034-40 30,0 +0,040 +0,124 34,0 42,0 40,0 2,0
Q2FM-3539-40 35,0 +0,050 +0,150 39,0 47,0 40,0 2,0
Q2FM-4044-40 40,0 +0,050 +0,150 44,0 52,0 40,0 2,0
Q2FM-4550-50 45,0 +0,050 +0,150 50,0 58,0 50,0 2,0
Q2FM-5055-50 50,0 +0,050 +0,150 55,0 63,0 50,0 2,0
Q2FM-6065-60 60,0 +0,060 +0,180 65,0 73,0 60,0 2,0
HENNLICH s.r.o. | Tel. 02/5020 2505  Fax 02/5020 2520 |  Lintech@hennlich.sk | www.hennlich.sk
564
iglidur®
Q2